СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.08.2015г. № 2/14

О передаче движимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района Московской области
в муниципальную собственность
Серпуховского муниципального района Московской области

В соответствии с подпунктом 5, 6 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Московской области от 06.02.2015 № 8/2015-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований исполнительным органам государственной власти Московской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Московской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь п.3 ст.40 Устава сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области, с целью разграничения муниципального имущества,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Передать движимое имущество, находящееся в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области в муниципальную собственность Серпуховского муниципального района Московской области в соответствии с согласованным перечнем (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                              В.Б. Савин
Глава сельского поселения Калиновское                                                             Л.В. Жильцова

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Калиновское
от 04.08.2015 г. № 2/14
СОГЛАСОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося

в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района Московской области

и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Серпуховского муниципального района Московской области

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3

	1
	Контейнерная площадка под мусорный бункер-накопитель
	П.Большевик, ул. Клубная, 16м2

	2
	Бункер-накопитель
	8м3